ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 4 СОЗЫВА
8 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2019 года                                                                                                        № 83/462

 Об оповещении избирателей о дне, времени и месте голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 8 сентября 2019 года

В соответствии пунктом 2 статьи 64 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 47 Областного закона Ленинградской области № 20–оз от 15.03.2012 года «О муниципальных выборах в Ленинградской области»,

территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить форму приглашения избирателей на выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Тихвинского района Ленинградской области очередного созыва 08 сентября 2019 года согласно приложению.
2. территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области обеспечить изготовление в полиграфической организации приглашений, утвержденных пунктом 1 настоящего постановления и передачу приглашений участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 824-865 в срок до 19 августа 2019 года.
3. Участковым избирательным комиссиям обеспечить доставку приглашений избирателям, включенным в списки избирателей на соответствующем избирательном участке не позднее чем за 10 дней до дня голосования – не позднее 28 августа 2019 года.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района А.В. Устинова.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
с полномочиями ИКМО                                                                                     И.В. Гребешкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
с полномочиями ИКМО                                                                                          А.В. Устинов

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
от 17 июля 2019 № 83/462

Лицевая сторона пригласительного
[image: ]

Оборотная сторона пригласительного

[image: ]
image1.png
BblIGOPbI AEITYTATOB COBETOB AENYTATOB MYHULIUMAAbHbIX
OGPA30BAHWUH FOPOACKOIO U CEAbCKMUX MOCEAEHUMN
TUXBUHCKOIro MYHULIMMAAbHOITO PAMOHA
AEHUHIPAACKOHW OBAACTHU 4 CO3bIBA

oKpyr Ne M3bupareabHbl ydacTtoK Ne

8 CEeHTAbpsA

O1

EAUHBIU AEHb
FOANOCOBAHUSA

image2.png
YBaxaemMbih u3buparenn

Aapec: AeHnHrpasckas obaactb, TUXBUHCKUI PaiioH,

Mpuraawaem Bac npuHATL yyacTue B Bbi6GOpax AenyTaToB COBETa AenyTaToB MyHULMNAaAbHOIO

obpasoBaHus TUXBUHCKOrO

MyHULUNAABHOTO paoHa AeHUHIPaACKoOH obaacTh 4 co3biBa no u3buparenbHomy okpyry Ne____ s
8 ceHTabpa 2019 ropac ________ Ao 20:00 wuacos

Baw u3zbupateAbHbii ydacTok Ne pacnonoxeH no aagpecy: AeHUHrpaackasa obaacts,

TUXBUHCKUI pPaNoH,

TeA:
AApec pa3meLLeHUs y4acTKOBOW M36MpaTeAbHONW KOMUCCHUU AO AHS FOAOCOBaHUSA:
AeHUHrpaackas obaacTb, TUXBUHCKUI PanoH,

TeA:

papuk paborbi YUK A0 AHA ronocoBaHHsA:
noHeAeAbHUK-NATHUUaA - ¢ 16:00 po 20:00; cy660T1a, BockpeceHbe - ¢ 10:00 ao 14:00

C 28 aBrycra no 7 ceHTabpsa 2019 ropa M3bupareAb BNpaBe 03HAaKOMMUTLCA CO CMTUCKOM U3bupaTerei And
AOMOAHUTEABHOr0 YTOYHEHUs CBEAEHMI 0 cebe, a Takxe 06paTUTLCA B y4aCTKOBYIO KOMUCCHUIO C 3adBA€HUEM
0 BKAIOYEHWUM €ro B CMMCOK u3buparerei Ha AaHHOM M36upaTeAbHOM yyacTke. U36upaTeAb, KOTOPbIH BHECEH
B CIIMCOK M3bupatenei Ha AaHHOM M36UPaTEeAbHOM y4yacTKe, HO HE MOXET CaMOCTOATEAbHO M0 YyBaXXMTEAbHOMN

npu4uHe (Mo COCTOAHUIO 340P0BbA, MHBAAMAHOCTH) ﬂpM6blTb B nnomMeLieHne AAA roA0COBaHUA, MOXeT rnoaartb

3afiBAEHWE MAW YCTHOe obpalueHWe (B TOM YMUCAE MPHU COAEHCTBUU APYTMX AML) O MPEAOCTaBAEHMM eMy

BO3MOXHOCTH [POronocoBaTb BHE [MOMeL4eHUA AAA TOAOCOBaHHUA. Yka3aHHble 3aABA€HUA (YCTHbie
obpalieHns) moryr O6bITb MOAaHbl B Y4aCTKOBYH MW36MpaTeAbHyld KOMMCCHIO AO AHSI TOAOCOBaHUA

28 aBrycta no 7 ceHTa6psa 2019 r U B A€Hb oA BaHUA 8 ceHTAbpPa 2019 r 14:00 yacos.

TonocoBaHue BHe NOMeL€HHA ANl TOAOCOBaHMUA MPOBOAMUTCH TOAbKO B A€Hb rOAOCOBaHMA